[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12. 2013 г.        № 86
	О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Планом внесения изменений в административные регламенты предоставления  муниципальных  услуг, Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести  следующие изменения в административные регламенты предоставления муниципальных  услуг  Администрацией Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области :

 1.1. подпункт 2.11.1. пункта 2.11 административного Регламента  предоставления  муниципальной услуги « Информирование населения об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», утвержденного постановлением Администрации Михейковского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 08.04.2013 № 26  читать в следующей редакции:
« 2.11.1.Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

1.2. подпункт 2.11.1. пункта 2.11 административного Регламента  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду», утвержденного постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 08.04.2013 №27 читать в следующей редакции: « 2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»

1.3. подпункт 2.11.1. пункта 2.11 административного Регламента  предоставления  муниципальной услуги « Организация в границах Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжение населения топливом», утвержденного постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 08.04.2013 №28 читать в следующей редакции: «2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
1.4. подпункт 2.11.1. пункта 2.11 административного Регламента  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление пользователям  автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог на территории Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», утвержденного постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской    области   от 08.04.2013   № 29 читать   в  следующей редакции:
« 2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»

1.5. подпункт 2.11.1. пункта 2.11 административного Регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос, обрезку или пересадку зеленых насаждений на территории Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», утвержденного постановлением Администрации Михейковского сельского поселения    Ярцевского   района    Смоленской    области от 08.04.2013 №  30
читать в следующей редакции: « 2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

Н.Е.Шуленков